
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

0
100
15
7

29
130

Name

Bernardo CARDOSO
Henrique VIEIRA
Diego CORSEUIL
Gabriel PIRES
Augusto ROTTA
Filipi da CAS

Class

FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR
FIREBALL JR

Laps

9
9
9
9
3
4

Best Tm

1:03.554
1:03.643
1:04.125
1:04.252
1:05.058
1:06.331

Diff

0.089
0.571
0.698
1.504
2.777

Gap

0.089
0.482
0.127
0.806
1.273

In Lap

8
9
6
7
2
3

2nd Best

1:03.565
1:03.920
1:04.130
1:04.345
1:05.898
1:06.345

Best Speed

85,930
85,810
85,165
84,997
83,944
82,333

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/06/2016 11:36:18

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

COPA VKF 2ª ETAPA
FIREBALL JR

Classificatório FIREBALL JR

Qualifying started at 11:24:48

KARTÓDROMO VELOPARK 1,517 km

26/06/2016 11:05


